EDITAL Nº 018/2019-PRORH

   O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções, em conformidade com o Edital Nº 017/2018-PRORH, de 28/12/2018,

publicado no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, torna público o edital de divulgação do

RESULTADO FINAL do teste seletivo para contratação de docente na modalidade “CRES –

Contrato em Regime Especial”, realizado na UENP, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO (PPGEN)

Área de concentração: Ensino, Ciência e Tecnologia

Linhas de pesquisa: Ensino e Aprendizagem em Ciências Naturais e Matemática e Formação

Docente, Recursos Tecnológicos e Linguagens

Nome RG
Plano de

Trabalho

Arguição do Plano

de Trabalho
Títulos

Nota

Final
Clas.

Marinez Meneghello

Passos

19593800-PR 9,70 10,00 6,74 8,93 1º

CAMPUS DE JACAREZINHO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA (PPCJ)

Área de concentração: Teorias da Justiça: Justiça e Exclusão

Linhas de pesquisa: Estado e Responsabilidade: Questões Críticas e Função política do direito

Nome RG
Plano de

Trabalho

Arguição do Plano

de Trabalho
Títulos

Nota

Final
Clas.

Fábio Ricardo Rodrigues

Brasilino

91944154-PR 7,50 7,63 3,76 6,43 2º

Jairo Neia Lima  92701735-PR 8,80 9,16 4,80 7,74 1º

Luiz Gustavo Boiam

Pancotti

134029938-

SP

7,00 Ausente ---- ------ Desc.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA (PPAGRO)

Área de concentração: Sistemas para Produção Agropecuária Sustentável

Linhas de pesquisa: Produção Agropecuária Sustentável e Sanidade Vegetal

Nome RG
Plano de

Trabalho

Arguição do Plano

de Trabalho
Títulos

Nota

Final
Clas.

Hugo Cesar Rodrigues

Moreira Catão

11392372-

MG
7,00 8,50 2,68* ------ Desc.

Oriel Tiago Kölln 91643774-PR 9,40 10,00 4,44 8,15 1º

*Desclassificado conforme item 13.3.1 do Edital 017/2018-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 11 de fevereiro de 2019.

original assinado

Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/